
VAR ZERTIFICAT PLUS 3L, CALORIFER ELECTRIC 13 ELEM, MATERIALE PENTRU LUCRARI DE CONSTRUCTII.

I.D.: 61158621

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	44111000-1 31340000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 663,62 RON - 663,62 RON

Descriere: VAR ZERTIFICAT PLUS 3L, DIBLU+SURUB 6MM SET 2 1,68 3,36 BANDA MASCARE 48*40M MASTERDYNE BUC 2 5,04 10,08 PENSULA TMAX 2"-50 MM-55705 BUC 1 5,04 5,04 DIBLU+SURUB 8MM SET 4 1,68 6,72 SURUB PAL 4*16 BUC 50 0,03 1,5 SAIBA SPECIALA 4 BUC 50 0,04 2 VINCLU PT SCAUN 40*15*2 - 104180/40 BUC 13 1,26 16,38 VINCLU PT SCAUN 50*16*2 104186/50Z BUC 12 1,26 15,12 ,VAR ZERTIFICAT PLUS 8.5L BUC 1 159,66 159,66 TRAFALLET HARDY 25CM*48MM-184825 BUC 1 16,81 16,81 TRAFALLET HARDY 10CM*30MM-383010 BUC 1 10,08 10,08 GRATAR PVC 265*385-7600 BUC 1 2,52 2,52 FOLIE PROTECTIE 5*4M TMAX 56952 BUC 3 5,88 17,64 ,CALORIFER ELECTRIC 13 ELEMENTI, MUFA TV TATA FILET BUC 4 0,67 2,68 MUFA TV F-R BUC 4 0,42 1,68 CABLU COAXIAL ML 4 1,01 4,04 BANDA IZOLATOARE 20m BUC 1 2,52 2,52 SPUMA PU BISON 500 ML BUC 1 15,97 15,97 .
